РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »    ноября    2004 года  №    106  __
	О даче согласия на создание муниципального учреждения «Центр по социальным выплатам и адресной социальной помощи» г.Рубцовска

В соответствии с пунктами 2.4 «Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 18.11.1998 № 530, пунктом 3 статьи 7 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187,  Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на создание муниципального учреждения «Центр по социальным выплатам и адресной социальной помощи» г.Рубцовска.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев